
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234945

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:18:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 258

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 630.044,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234945/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-eventual-e-futura-de-material-de-construcaospanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5674123ce7a3e8fa1fa8d04f0f44531a.pdf

